
BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr Gesamt

1  5608 SV Methler e.V. 513 Ringen

571 Franziska Hundertmark 179

572 Nils Freitag 173

579 Lara Bilinsky 161

2  5724 SV Deiringsen e.V. III 476 Ringen

752 Martin Sagel 170

755 Lotta Sauerland 161

749 Niklas Jonathan Deimann 145

3  5501 SGes Hamm e.V. 285 Ringen

454 Jan Nagelfeld 155

453 Len Weniger 130

455 Lennart Kravanja 0



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 340 Florian Tüttinghoff  5404 SGi Sandkuhle 84 89 173

2 572 Nils Freitag  5608 SV Methler e.V. 87 86 173

3 752 Martin Sagel  5724 SV Deiringsen e.V. III 88 82 170

4 100 Justin Erdmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 81 81 162

5 454 Jan Nagelfeld  5501 SGes Hamm e.V. 71 84 155

6 344 Tyler Berkemeier  5405 SGes Neubeckum 66 84 150

7 749 Niklas Jonathan Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. III 80 65 145

8 289 Janick Rohlmann  5316 SSV Südkirchen 73 68 141

9 846 Anton Pietsch  5743 SSV Bad Westernkotten 69 62 131
10 453 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 71 59 130

11 2 Timo Ritter  5106 BSV Kirchlinde e.V. 61 63 124

12 345 Jannik Raffelt  5405 SGes Neubeckum 67 54 121



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I weiblich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 571 Franziska Hundertmark  5608 SV Methler e.V. 90 89 179

2 718 Sabrina Kurkan  5719 SSC Werl e.V. 88 86 174

3 755 Lotta Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. III 82 79 161

(Anz. 10er: 5)

4 579 Lara Bilinsky  5608 SV Methler e.V. 82 79 161

(Anz. 10er: 3)

5 635 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 63 70 133



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. 1152 Ringen

754 Emily Sauerland 386

759 Michelle Hundertmark 385

748 Pia Michele Wulf 381

2  5614 BSV Holzwickede e.V. 1122 Ringen

889 Bjarne Haverich 386

888 Mira Grübel 375

890 Joelina Röder 361

3  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1056 Ringen

789 Lisa Marie Schröder 368

788 Lina Westermann 348

790 Jonas Kirchhoff 340

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1 1116 Ringen

600 Maxim Kern 381

596 Nils Palberg 379

599 Jona Reifert 356

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 889 Bjarne Haverich  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 95 95 97 386

2 290 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen 88 89 87 87 351

3 790 Jonas Kirchhoff  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 86 83 84 87 340

4 192 Kim Leon Westerhoff  5228 SC Schwerte e.V. 72 89 85 84 330

5 473 Jeremy-Jason Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 66 72 69 72 279

6 343 Andre Hahues  5405 SGes Neubeckum 68 61 71 71 271

7 24 Dustin Chlebek  5121 SpSch Obercastrop e.V. 68 68 67 66 269

8 342 Julius Funke  5405 SGes Neubeckum 50 59 73 49 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

600 Maxim Kern  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 96 95 95 95 381

596 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 95 95 95 94 379

599 Jona Reifert  5614 BSV Holzwickede e.V. 1 89 89 89 89 356

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 754 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 96 96 98 96 386

2 759 Michelle Hundertmark  5724 SV Deiringsen e.V. 95 97 96 97 385

3 748 Pia Michele Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. 97 91 98 95 381

4 888 Mira Grübel  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 95 91 95 375

5 789 Lisa Marie Schröder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93 91 93 91 368

6 890 Joelina Röder  5614 BSV Holzwickede e.V. 91 94 90 86 361

7 417 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 93 89 92 83 357

8 788 Lina Westermann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 84 89 88 87 348

9 62 Aida Vynthia Naß Munoz  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 92 81 84 87 344

10 832 Alisa Jansen  5742 SpSch Soest Nord-West 85 82 78 85 330

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1112 Ringen

843 Patrick Glaza 378

849 Lukas Kleeschulte 372

850 Bennet Koböken 362

2  5501 SGes Hamm e.V. 1097 Ringen

452 Felix Bert 366

422 Niklas Schweda 366

421 Daniel-Joshua Grote 365

3  5724 SV Deiringsen e.V. V 1055 Ringen

769 Finn Gerbens 366

768 Duncan Bowran 345

770 Till Heinemann 344

4  5508 SpSch Rhynern e.V. 906 Ringen

493 Jonas Grobe 313

491 Markus Ungefug 307

492 Jonas Kaiser 286

5  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 333 Ringen

692 Robin Fuchs 333

694 Max Ludwigt 0

693 Alexander Stork 0

6  5744 SB Wickede 262 Ringen



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 470 Luca Andre Dlugaj  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 97 98 94 95 384

2 843 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 97 95 92 378

3 849 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 91 96 93 372

4 471 Carsten Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 87 95 94 93 369

5 647 Robin Kirchhoff  5703 SSV Böckum-Norddorf 89 90 95 94 368

6 421 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 93 90 90 92 365

7 850 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 84 92 92 94 362

8 768 Duncan Bowran  5724 SV Deiringsen e.V. V 86 81 93 85 345

9 704 Nils Grote  5711 SPSV Overhagen e.V. 82 88 84 84 338

10 692 Robin Fuchs  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 83 84 87 79 333

11 493 Jonas Grobe  5508 SpSch Rhynern e.V. 79 75 79 80 313
12 492 Jonas Kaiser  5508 SpSch Rhynern e.V. 70 62 75 79 286



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 102 Florian Wahrig  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 96 89 93 368

2 422 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 90 90 92 94 366

3 769 Finn Gerbens  5724 SV Deiringsen e.V. V 93 90 92 91 366

4 452 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 92 93 90 91 366

5 338 Jonas Schröder  5404 SGi Sandkuhle I 83 90 91 93 357

6 622 Marco Kreis  5618 BSV Unna e.V. 85 82 90 93 350

7 770 Till Heinemann  5724 SV Deiringsen e.V. V 85 85 91 83 344

8 293 Jan Schmottlach  5316 SSV Südkirchen 84 84 88 86 342

9 339 Timo Prettenhofer  5404 SGi Sandkuhle I 88 85 84 84 341

10 491 Markus Ungefug  5508 SpSch Rhynern e.V. 66 82 84 75 307

11 3 Jonas Ritter  5106 BSV Kirchlinde e.V. 78 70 74 72 294
12 854 Moritz Flehmer  5744 SB Wickede 77 61 54 70 262



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5608 SV Methler e.V. 1048 Ringen

570 Jennifer Armonat 365

574 Svea-Marie Wagner 351

573 Louisa Uhlmann 332



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 643 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf 95 97 89 94 375

2 418 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 88 83 90 93 354

3 636 Michelle Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 79 83 80 75 317

Außer Konkurrenz haben geschossen:

574 Svea-Marie Wagner  5608 SV Methler e.V. 88 88 88 87 351



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 347 Chelsea Berkemeier  5405 SGes Neubeckum 94 92 93 88 367

2 189 Valerie Schlade  5224 PolSV Dortmund 91 91 92 92 366

3 570 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 94 94 88 89 365

4 348 Jana Vogelpohl  5405 SGes Neubeckum 74 84 84 80 322

Außer Konkurrenz haben geschossen:

419 Lea-Marie Beer  5501 SGes Hamm e.V. 91 91 91 91 364

573 Louisa Uhlmann  5608 SV Methler e.V. 83 83 83 83 332



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr Total

1  5601 SV Kamen e.V. 1163 Ringen

895 Patrick Trunk 391

894 Thierry Nelles 386

896 Jan Weiring 386

2  5724 SV Deiringsen e.V. I 1154 Ringen

758 Kai Dembeck 393

756 Philipp Rogner 385

757 Oliver Freund 376

3  5501 SGes Hamm e.V. 1153 Ringen

434 Jan Brodda 393

449 Christoph Thiedig 384

451 Dominik Biehn 376

4  5724 SV Deiringsen e.V. II 1130 Ringen

751 Martin Lange 379

750 Frank Schulz 378

753 Jürgen Klöckener 373

5  5614 BSV Holzwickede e.V. 1121 Ringen

892 Klaas Viebahn 385

891 Maximilian Sparenberg 375

893 Ingo van Beek 361

6  5310 SV Niederaden I 1119 Ringen

7  5316 SSV Südkirchen I 1079 Ringen

8  5719 SSC Werl e.V. I 1069 Ringen

9  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 1005 Ringen

10  5410 TSV Ostenfelde I 764 Ringen



Luftgewehr Stand: 03.02.2019,19:21 Uhr    Seite: 2 1.10.10

11  5720 St. Hub. Niederense II 329 Ringen



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 239 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden I 97 95 95 93 380

2 751 Martin Lange  5724 SV Deiringsen e.V. II 91 97 93 98 379

3 750 Frank Schulz  5724 SV Deiringsen e.V. II 94 97 92 95 378

4 760 Michael Wanzke  5724 SV Deiringsen e.V. 94 94 92 96 376

5 753 Jürgen Klöckener  5724 SV Deiringsen e.V. II 93 96 91 93 373

6 667 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. 93 93 95 92 373

7 241 Martin Wolf  5310 SV Niederaden I 94 93 89 94 370

8 240 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 96 89 95 89 369

9 380 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 92 92 90 92 366

10 893 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 88 91 92 90 361

11 696 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 91 85 92 89 357
12 553 Christian Rüther  5603 Schießgruppe Overberge 196... 90 91 88 83 352

13 695 Michael Schulte  5710 SSV Mönninghausen e.V. 80 86 87 89 342
14 430 Heinz-Peter Nolte  5501 SGes Hamm e.V. 76 74 72 68 290

15 63 Jurii Banishev  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 76 61 68 74 279



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 434 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 96 99 98 100 393

2 758 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 99 99 98 393

3 895 Patrick Trunk  5601 SV Kamen e.V. 97 99 99 96 391

4 765 Philipp Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 99 98 96 96 389

5 894 Thierry Nelles  5601 SV Kamen e.V. 94 99 98 95 386

6 896 Jan Weiring  5601 SV Kamen e.V. 96 98 99 93 386

7 367 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde I 93 99 95 98 385

8 892 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 96 95 95 385

9 756 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 98 96 97 94 385

10 449 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 95 97 95 97 384

11 653 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 98 94 94 96 382
12 736 Nico Körper  5720 St. Hub. Niederense 95 94 96 96 381

13 382 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh 97 96 95 93 381
14 368 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde I 96 97 94 92 379

15 844 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten 95 95 93 94 377

16 757 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. I 94 94 96 92 376
17 451 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 94 95 95 92 376

18 633 Christoph Gutzeit  5619 SV Massen e.V. 93 91 95 96 375

19 891 Maximilian Sparenberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 96 95 94 90 375
20 703 Janik Bohne  5711 SPSV Overhagen e.V. 92 93 95 92 372

21 476 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 91 91 93 96 371

22 576 Manuel Geßner  5608 SV Methler e.V. 91 97 89 94 371
23 526 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 1820 e.V. 94 90 94 93 371

24 824 Daniel Mertens  5742 SpSch Soest Nord-West 92 93 92 92 369
25 483 Thorsten Hartleif  5506 SGes Braam-Ostwennemar 92 93 94 90 369

26 725 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. I 89 88 97 91 365

27 64 Stefan Otto  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V.1 94 93 89 88 364
28 279 Tobias Zumholz  5316 SSV Südkirchen I 94 92 89 88 363

29 845 Patrick Röling  5743 SSV Bad Westernkotten 87 90 90 95 362

30 717 Maximilian Theodor Korte  5719 SSC Werl e.V. I 86 89 95 92 362
31 274 Dietmar Stehl  5316 SSV Südkirchen I 86 93 92 90 361

32 346 Daniel Schwertmann  5405 SGes Neubeckum 93 87 88 90 358

33 275 Marco Puppendahl  5316 SSV Südkirchen I 91 91 89 84 355
34 477 Manuel Zwikowics  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 91 86 85 90 352

35 511 Daniel Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 88 88 82 346

36 719 Fabian Dülberg  5719 SSC Werl e.V. I 86 90 87 79 342
37 514 Danny-Leroy Palm  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 86 83 79 88 336

38 513 Christoph Busch  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 84 79 86 74 323
39 413 Julian Holz  5422 Treffer Enniger 85 73 73 81 312

40 224 Tim Kasper  5303 SV Lünen-Süd 75 75 79 75 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

450 Moritz Brunnenberg  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 98 97 391



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1151 Ringen

446 Sina Röder 390

448 Rike Furmanek 389

460 Tatjana Matuschek 372

2  5411 Visier Ennigerloh I 1121 Ringen

376 Katharina Weissenfeld 380

373 Maike Aufderheide 373

374 Katharina Kraft 368

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 1107 Ringen

95 Janine Peters 387

97 Corinna Beckers 361

96 Valerie Buchholz 359

4  5316 SSV Südkirchen III 755 Ringen

281 Ursula Vogt 381

282 Susanne Inga Meuter 374

280 Nicola Hovestadt 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1137 Ringen

463 Inken Kolloch 386

462 Anna Steinhoff 382

445 Sabrina Bußmann 369



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 847 Tatjana Spies  5743 SSV Bad Westernkotten 98 100 98 98 394

2 610 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 98 100 99 96 393

3 446 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 99 97 98 96 390

4 448 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 96 97 98 98 389

5 95 Janine Peters  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 97 96 98 96 387

6 631 Melanie Pinto Coelho  5619 SV Massen e.V. 93 96 99 97 385

7 762 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 94 97 97 96 384

8 136 Christina Broll  5215 SV Holzen e.V. 96 95 97 96 384

9 462 Anna Steinhoff  5501 SGes Hamm e.V. 95 94 97 96 382

10 461 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 97 95 96 93 381

11 376 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh I 94 96 95 95 380
12 527 Corinna Brall  5601 SV Kamen 1820 e.V. 95 94 97 94 380

13 716 Carmen Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 94 95 95 95 379
14 609 Laura Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 94 92 96 374

15 282 Susanne Inga Meuter  5316 SSV Südkirchen III 92 92 95 95 374

16 373 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh I 93 97 94 89 373
17 475 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 92 90 96 94 372

18 460 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 94 90 95 93 372

19 259 Martina Koch  5314 SpSch Elmenhorst 93 92 90 96 371
20 445 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 94 91 92 92 369

21 608 Lisa Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 92 94 89 369

22 374 Katharina Kraft  5411 Visier Ennigerloh I 90 96 89 93 368
23 381 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh 95 91 91 90 367

24 260 Charlotte Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 92 92 91 90 365
25 734 Nadine Brucker  5720 St. Hub. Niederense 87 92 93 91 363

26 97 Corinna Beckers  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 88 91 92 90 361

27 96 Valerie Buchholz  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 92 88 89 90 359
28 761 Nina Bücker  5724 SV Deiringsen e.V. 85 86 86 83 340

29 671 Janina Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 80 85 73 75 313

Außer Konkurrenz haben geschossen:

447 Dana Prüfe  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 97 97 390
463 Inken Kolloch  5501 SGes Hamm e.V. 97 97 96 96 386



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 281 Ursula Vogt  5316 SSV Südkirchen III 96 94 96 95 381

2 796 Iris Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93 93 96 95 377

3 118 Vera Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 92 90 93 91 366

4 825 Miriam Schroth  5742 SpSch Soest Nord-West 89 88 82 78 337

5 826 Melanie Goldbach  5742 SpSch Soest Nord-West 80 82 79 81 322

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr Total

1  5603 Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1104 Ringen

554 Wolfgang Thiedig 372

559 Heinz Böinghoff 369

556 Jörg Gontz 363

2  5411 Visier Ennigerloh I 1093 Ringen

371 Heinz Strake 375

383 Martin Haverich 361

372 Edwin Hirte 357

3  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 1064 Ringen

776 Ulrich Duwentester 372

794 Alfons Ludwigt 356

795 Klaus-Dieter Bläsing 336

4  5410 TSV Ostenfelde I 1029 Ringen

365 Ulrich Schoppmann 355

364 Olaf Seipelt 341

366 Ludger Ellebracht 333

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1067 Ringen

457 Manfred Mell 365

456 Helmut Middrup 364

458 Horst Kilger 338

2  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 697 Ringen

93 Helmut Riesel 350

92 Klaus Wichmann 347

94 Friedhelm Adler 0



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 848 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 94 96 98 93 381

2 775 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 92 97 95 96 380

3 371 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 96 93 91 95 375

4 776 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 95 90 94 93 372

5 507 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 93 95 91 93 372

6 554 Wolfgang Thiedig  5603 Schießgruppe Overberge 196... 93 92 95 92 372

7 559 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 196... 91 91 95 92 369

8 522 Bernhard Dittrich  5516 SpSch Heessen e.V. 93 93 93 89 368

9 401 Thomas Helm  5415 SGem Altenfelde I 89 91 95 92 367

10 774 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 87 91 91 96 365

11 506 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 93 90 88 93 364
12 556 Jörg Gontz  5603 Schießgruppe Overberge 196... 90 91 90 92 363

13 341 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 89 93 91 90 363
14 383 Martin Haverich  5411 Visier Ennigerloh I 89 89 91 92 361

15 372 Edwin Hirte  5411 Visier Ennigerloh I 87 89 93 88 357

16 794 Alfons Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 88 89 90 89 356
17 365 Ulrich Schoppmann  5410 TSV Ostenfelde I 83 93 91 88 355

18 110 Wolfgang Wilke  5210 Märker SGem e.V. 86 87 90 87 350

19 630 Rolf Kunz  5619 SV Massen e.V. 90 88 82 89 349
20 415 Jörg Steinhoff  5501 SGes Hamm e.V. 87 86 88 88 349

21 74 Christian Naß  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 85 88 86 87 346

22 379 Martin Lammers  5411 Visier Ennigerloh II 87 86 83 88 344
23 98 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 86 83 85 343

24 107 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 82 89 85 85 341
25 364 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde I 82 89 87 83 341

26 795 Klaus-Dieter Bläsing  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 86 87 78 85 336

27 366 Ludger Ellebracht  5410 TSV Ostenfelde I 87 73 83 90 333
28 732 Bernhard Mierswa  5720 St. Hub. Niederense II 81 83 84 81 329

29 378 Andreas Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh II 86 79 74 80 319

30 827 Thomas Albrecht  5742 SpSch Soest Nord-West 76 78 83 73 310

Außer Konkurrenz haben geschossen:

286 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 90 90 90 90 360

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 767 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 95 94 94 92 375

2 457 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 88 87 95 95 365

3 456 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 88 94 91 91 364

4 370 Heinz Kalthöner  5410 TSV Ostenfelde 91 87 87 90 355

5 93 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 89 84 88 89 350

6 92 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 89 92 81 85 347

7 745 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 86 85 86 88 345

8 416 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 87 81 87 87 342

9 458 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 85 86 86 81 338

10 590 Wolfgang Schmidt  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 84 85 85 83 337

11 377 Wolfgang Gasche  5411 Visier Ennigerloh 75 74 77 86 312



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1107 Ringen

793 Angela Binder 374

782 Dagmar Tochtrop 368

792 Edith Wichmann 365

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 793 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 93 94 96 374

2 805 Maria Rotter-Lohmann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 91 94 91 93 369

3 219 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 92 93 91 91 367

4 629 Martina Entz  5619 SV Massen e.V. 87 93 93 89 362

5 414 Angela Kichtan  5501 SGes Hamm e.V. 73 76 90 84 323

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 782 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 90 89 95 94 368

2 220 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 89 86 90 91 356

3 75 Gabriele Otto  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 81 76 81 77 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

792 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 91 91 91 365

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 557 Ursula Dube  5603 Schießgruppe Overberge 196... 99 99 98 100 396

2 677 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 100 98 99 396

3 555 Werner Lätsch  5603 Schießgruppe Overberge 196... 97 96 99 99 391

4 89 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 97 98 97 95 387

5 225 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 97 93 95 93 378

6 244 Kirsten Scheer  5310 SV Niederaden 89 96 97 91 373

7 150 Jacqueline Janovszki  5222 BSV Do-Körne e.V. 94 89 95 92 370



BM 2019 - Luftgewehr 
     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.93

Luftgewehr SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 03.02.2019 19:23 Uhr 1 2 3 4 Total

1 900 Ruth Kirschbaum  5316 SSV Südkirchen e.V. 94 95 90 89 368


